
Ženy -52kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. HAČKOVÁ Laura / 1994 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

2. JARIABKOVÁ Gabriela / 1980 POWER GYM DETVA Prihlásený

3. PLEVKOVÁ Dominika / 1991 LADY FITNESS Prihlásený

Celkem: 3 (prihlásený: 3 | ospravedlnený: 0) 

Ženy -57kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. BANIAROVÁ Nina / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

2. GOGOROVÁ Natália / 2007 Biggie´s GYM Bánovce nad Bebravou Prihlásený

3. HABLÁKOVÁ Mária / 1999 AMONREI PÚCHOV Prihlásený

4. MAKAROVÁ Emma Anna / 2008 Klub silového trojboja T+T - Sabinov Prihlásený

5. MICHÁLKOVÁ Marcela / 2000 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

6. MILATOVÁ Karolína / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

7. OŠKOVÁ Aneta / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

Celkem: 7 (prihlásený: 7 | ospravedlnený: 0) 

Ženy -63kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. BAČKOVÁ Barbora / 2008 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

2. HALENKOVIČOVÁ Monika / 1978 Fit Club Olymp Prihlásený

3. HUBKOVÁ Martina / 2001 Klub silového trojboja T+T - Sabinov Prihlásený

4. MARTINKOVÁ Alžbeta / 2007 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

5. MASARYKOVÁ Nina / 2008 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

6. NIŽŇANSKÁ Monika / 1997 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

7. OMASTA Natali Nadin / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

Celkem: 7 (prihlásený: 7 | ospravedlnený: 0) 

Ženy -69kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. ÁČOVÁ Želmíra / 2002 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

2. BLÁHOVÁ Sára / 2000 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

3. BUBNIAKOVÁ Petra / 2007 EAGLES SLOVAKIA Prihlásený

4. FANČOVIČOVÁ Terézia / 2004 Fortuna Trnava Prihlásený

5. HORNÁ Ivana / 1990 Pengym Wolkrova Prihlásený

6. HUBINSKÁ Alexandra / 2000 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

7. JANÁČKOVÁ Viktória / 2002 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

8. JANČOVIČOVÁ Nicol / 2007 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

9. JASAŇOVÁ Gabriela / 2008 Steel City Powerlifting Košice Prihlásený

10. KOPRNOVÁ Agáta / 2008 Telovýchovná jednota Strojár Malacky Prihlásený

11. KRIGLEROVÁ Petra / 1990 LADY FITNESS Prihlásený

12. LIŠTJAKOVÁ Jana / 1988 PWL Fitnes Club Veľké Kostoľany Prihlásený

13. MAČEJOVÁ Veronika / 2004 Steel City Powerlifting Košice Prihlásený

14. PUHOVÁ Emília / 1994 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

15. VERÓNYOVÁ Lenka / 2007 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

16. VRANOVÁ Laura / 2006 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

Celkem: 16 (prihlásený: 16 | ospravedlnený: 0) 

5. 4. 2025

AC UNIZA Power club
Športcentrum Stará Menza, 010 01 Žilina

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V KLASICKOM SILOVOM TROJBOJI
Prihlásení pretekári



Ženy -76kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. HORŇÁK Ester / 2001 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

2. HUDECOVÁ Lucia / 2009 Power Sport Zlatníky Prihlásený

3. CHMELOVÁ Alžbeta / 2010 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

4. IHNATIŠINOVÁ Zuzana / 1974 Power club AC Uniza Žilina Prihlásený

5. KRIVOSUDSKÁ Gabriela / 2005 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

6. MIŠKOLCIOVÁ Veronika / 2008 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

7. SAGÁLOVÁ Simona / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

Celkem: 7 (prihlásený: 7 | ospravedlnený: 0) 

Ženy -84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. DERDZIAKOVÁ Marianna / 2001 Steel City Powerlifting Košice Prihlásený

2. FABUŠOVÁ Klaudia / 2003 CLUB FENIX 2019 Prihlásený

3. LÁTEČKOVÁ Tereza / 2005 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

Celkem: 3 (prihlásený: 3 | ospravedlnený: 0) 

Ženy +84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. JECK Nina / 2009 Wolf Gym Bratislava Prihlásený

2. LENHARČÍKOVÁ Rebecca / 2000 PWL - club - Svätoplukovo Prihlásený

3. MARČIŠOVÁ Cecília / 1996 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

4. SABOVÁ Laura / 1995 Fit Club Olymp Prihlásený

5. SCHNEKOVÁ Petra / 2000 LADY FITNESS Prihlásený

6. SLEZÁKOVÁ Mária / 1999 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany Prihlásený

Celkem: 6 (prihlásený: 6 | ospravedlnený: 0) 

Muži -74kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. SZABÓ Štefan / 1955 VSS Moldava Prihlásený

Celkem: 1 (prihlásený: 1 | ospravedlnený: 0) 

Muži -83kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. KOPČOK Rudolf / 1971 ŠK Slávia Bratislava Prihlásený

2. KOZÁČIK Vladimír / 1973 Power club AC Uniza Žilina Prihlásený

3. RUSNÁK Marcel / 1974 Fit Club Olymp Prihlásený

4. VANEK Igor / 1982 BENCh Team Bratislava Prihlásený

5. VIDAŠIČ Bystrík / 1974 Športový klub SPC Častá Prihlásený

Celkem: 5 (prihlásený: 5 | ospravedlnený: 0) 

Muži -93kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. BULÍK Radovan / 1972 Fit Club Olymp Prihlásený

2. FELLEGI Ján / 1974 Hard Power Team Bardejov Prihlásený

3. HALENKOVIČ Dušan / 1978 Fit Club Olymp Prihlásený

4. HRNKO Bohuslav / 1967 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

5. MAJERECH Michal / 1983 Fit Club Olymp Prihlásený

6. MÚDRY Ján / 1975 Klub silových športov Bánovce Prihlásený

7. RADIČ Jaroslav / 1967 Power Sport Zlatníky Prihlásený

8. ŠIMO Tomáš / 1985 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

9. VALUŠKA Juraj / 1968 Klub silového trojboja Zvolen Prihlásený

10. VAVROVIČ Roman / 1972 Športový klub SPC Častá Prihlásený

Celkem: 10 (prihlásený: 10 | ospravedlnený: 0) 



Muži -105kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. CSÁNO Csaba / 1983 Fit Club Olymp Prihlásený

2. HRČKA Viliam / 1975 Fit Club Olymp Prihlásený

3. JAMRICH Roman / 1984 PWL Fitnes Club Veľké Kostoľany Prihlásený

Celkem: 3 (prihlásený: 3 | ospravedlnený: 0) 

Muži -120kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. HORNÝ Ladislav / 1959 Pengym Wolkrova Prihlásený

2. KRAJČÍR Lukáš / 1982 Telovýchovná jednota Strojár Malacky Prihlásený

Celkem: 2 (prihlásený: 2 | ospravedlnený: 0) 

Muži +120kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Stav

1. ŽIDÍK Peter / 1984 BENCh Team Bratislava Prihlásený

Celkem: 1 (prihlásený: 1 | ospravedlnený: 0) 

 



Ženy -52kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HAČKOVÁ Laura / 1994 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. JARIABKOVÁ Gabriela / 1980 POWER GYM DETVA 0 0,00

-. PLEVKOVÁ Dominika / 1991 LADY FITNESS 0 0,00

Ženy -57kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. BANIAROVÁ Nina / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. HABLÁKOVÁ Mária / 1999 AMONREI PÚCHOV 0 0,00

-. MICHÁLKOVÁ Marcela / 2000 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. MILATOVÁ Karolína / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. OŠKOVÁ Aneta / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Ženy -63kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HALENKOVIČOVÁ Monika / 1978 Fit Club Olymp 0 0,00

-. HUBKOVÁ Martina / 2001 Klub silového trojboja T+T - Sabinov 0 0,00

-. NIŽŇANSKÁ Monika / 1997 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. OMASTA Natali Nadin / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Ženy -69kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. ÁČOVÁ Želmíra / 2002 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. BLÁHOVÁ Sára / 2000 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. FANČOVIČOVÁ Terézia / 2004 Fortuna Trnava 0 0,00

-. HORNÁ Ivana / 1990 Pengym Wolkrova 0 0,00

-. HUBINSKÁ Alexandra / 2000 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. JANÁČKOVÁ Viktória / 2002 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. KRIGLEROVÁ Petra / 1990 LADY FITNESS 0 0,00

-. LIŠTJAKOVÁ Jana / 1988 PWL Fitnes Club Veľké Kostoľany 0 0,00

-. MAČEJOVÁ Veronika / 2004 Steel City Powerlifting Košice 0 0,00

-. PUHOVÁ Emília / 1994 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. VRANOVÁ Laura / 2006 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

Ženy -76kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HORŇÁK Ester / 2001 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. IHNATIŠINOVÁ Zuzana / 1974 Power club AC Uniza Žilina 0 0,00

-. KRIVOSUDSKÁ Gabriela / 2005 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. SAGÁLOVÁ Simona / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

5. 4. 2025

AC UNIZA Power club
Športcentrum Stará Menza, 010 01 Žilina

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V KLASICKOM SILOVOM 
TROJBOJI

Vyhlasované kategórie 



Ženy -84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. DERDZIAKOVÁ Marianna / 2001 Steel City Powerlifting Košice 0 0,00

-. FABUŠOVÁ Klaudia / 2003 CLUB FENIX 2019 0 0,00

-. LÁTEČKOVÁ Tereza / 2005 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

Ženy +84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. LENHARČÍKOVÁ Rebecca / 2000 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. MARČIŠOVÁ Cecília / 1996 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. SABOVÁ Laura / 1995 Fit Club Olymp 0 0,00

-. SCHNEKOVÁ Petra / 2000 LADY FITNESS 0 0,00

-. SLEZÁKOVÁ Mária / 1999 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

 



Dorastenky -57kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. GOGOROVÁ Natália / 2007 Biggie´s GYM Bánovce nad Bebravou 0 0,00

-. MAKAROVÁ Emma Anna / 2008 Klub silového trojboja T+T - Sabinov 0 0,00

Dorastenky -63kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. BAČKOVÁ Barbora / 2008 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

-. MARTINKOVÁ Alžbeta / 2007 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. MASARYKOVÁ Nina / 2008 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Dorastenky -69kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. BUBNIAKOVÁ Petra / 2007 EAGLES SLOVAKIA 0 0,00

-. JANČOVIČOVÁ Nicol / 2007 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. JASAŇOVÁ Gabriela / 2008 Steel City Powerlifting Košice 0 0,00

-. KOPRNOVÁ Agáta / 2008 Telovýchovná jednota Strojár Malacky 0 0,00

-. VERÓNYOVÁ Lenka / 2007 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

Dorastenky -76kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HUDECOVÁ Lucia / 2009 Power Sport Zlatníky 0 0,00

-. CHMELOVÁ Alžbeta / 2010 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. MIŠKOLCIOVÁ Veronika / 2008 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Dorastenky +84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. JECK Nina / 2009 Wolf Gym Bratislava 0 0,00

Juniorky -57kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. BANIAROVÁ Nina / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. MILATOVÁ Karolína / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. OŠKOVÁ Aneta / 2006 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Juniorky -63kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. OMASTA Natali Nadin / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

5. 4. 2025

AC UNIZA Power club
Športcentrum Stará Menza, 010 01 Žilina

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V KLASICKOM SILOVOM 
TROJBOJI

             Vyhlasované kategórie 



Juniorky -69kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. ÁČOVÁ Želmíra / 2002 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. FANČOVIČOVÁ Terézia / 2004 Fortuna Trnava 0 0,00

-. JANÁČKOVÁ Viktória / 2002 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

-. MAČEJOVÁ Veronika / 2004 Steel City Powerlifting Košice 0 0,00

-. VRANOVÁ Laura / 2006 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

Juniorky -76kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. KRIVOSUDSKÁ Gabriela / 2005 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

-. SAGÁLOVÁ Simona / 2004 Klub silového trojboja a kulturistiky Piešťany 0 0,00

Juniorky -84kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. FABUŠOVÁ Klaudia / 2003 CLUB FENIX 2019 0 0,00

-. LÁTEČKOVÁ Tereza / 2005 PWL - club - Svätoplukovo 0 0,00

Ženy M1 -52kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. JARIABKOVÁ Gabriela / 1980 POWER GYM DETVA 0 0,00

Ženy M1 -63kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HALENKOVIČOVÁ Monika / 1978 Fit Club Olymp 0 0,00

Ženy M2 -76kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. IHNATIŠINOVÁ Zuzana / 1974 Power club AC Uniza Žilina 0 0,00

Muži M1 -83kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. VANEK Igor / 1982 BENCh Team Bratislava 0 0,00

Muži M1 -93kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HALENKOVIČ Dušan / 1978 Fit Club Olymp 0 0,00

-. MAJERECH Michal / 1983 Fit Club Olymp 0 0,00

-. ŠIMO Tomáš / 1985 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

Muži M1 -105kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. CSÁNO Csaba / 1983 Fit Club Olymp 0 0,00

-. JAMRICH Roman / 1984 PWL Fitnes Club Veľké Kostoľany 0 0,00

Muži M1 -120kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. KRAJČÍR Lukáš / 1982 Telovýchovná jednota Strojár Malacky 0 0,00

Muži M1 +120kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. ŽIDÍK Peter / 1984 BENCh Team Bratislava 0 0,00



Muži M2 -83kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. KOPČOK Rudolf / 1971 ŠK Slávia Bratislava 0 0,00

-. KOZÁČIK Vladimír / 1973 Power club AC Uniza Žilina 0 0,00

-. RUSNÁK Marcel / 1974 Fit Club Olymp 0 0,00

-. VIDAŠIČ Bystrík / 1974 Športový klub SPC Častá 0 0,00

Muži M2 -93kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. BULÍK Radovan / 1972 Fit Club Olymp 0 0,00

-. FELLEGI Ján / 1974 Hard Power Team Bardejov 0 0,00

-. HRNKO Bohuslav / 1967 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

-. MÚDRY Ján / 1975 Klub silových športov Bánovce 0 0,00

-. RADIČ Jaroslav / 1967 Power Sport Zlatníky 0 0,00

-. VALUŠKA Juraj / 1968 Klub silového trojboja Zvolen 0 0,00

-. VAVROVIČ Roman / 1972 Športový klub SPC Častá 0 0,00

Muži M2 -105kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HRČKA Viliam / 1975 Fit Club Olymp 0 0,00

Muži M3 -120kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. HORNÝ Ladislav / 1959 Pengym Wolkrova 0 0,00

Muži M4 -74kg

Por. Súťažiaci / RN Oddiel, klub Trojboj GL

-. SZABÓ Štefan / 1955 VSS Moldava 0 0,00


